

# Tandlægeselskabet Bo Jørgensen ApS

Søndergade 25, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 14 84 25 94

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*27/5 2016*

A blue ink signature of Bo Jørgensen, written in a cursive style, positioned above a horizontal line.  
Bo Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Bo Jørgensen ApS Søndergade 25 8600 Silkeborg
	E-mail: bo@smilmedmere.dk
	CVR-nr.: 14 84 25 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Strandbygaard Jørgensen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.135.040 kr. mod 3.301.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.827.130 kr. mod 916.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.135.040</b>	<b>3.301.169</b>
1 Personaleomkostninger	-2.010.145	-1.985.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.404	-368.636
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.950.491</b>	<b>946.949</b>
Andre finansielle indtægter	495.750	446.935
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.238	-203.602
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.347.003</b>	<b>1.190.282</b>
Skat af årets resultat	-519.873	-273.443
<b>Årets resultat</b>	<b>1.827.130</b>	<b>916.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	1.725.930	817.039
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.827.130</b>	<b>916.839</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.202.526	880.237
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.202.526</u>	<u>880.237</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	161.709	161.709
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.208.008	446.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.369.717</u>	<u>608.351</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.572.243</u></b>	<b><u>1.488.588</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.885	177.168
Igangværende arbejder for fremmed regning	24.731	17.350
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.951.893	6.950.085
Udskudte skatteaktiver	88.529	123.926
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.989
Andre tilgodehavender	66.707	24.693
Tilgodehavender i alt	<u>7.358.745</u>	<u>7.313.211</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	348.390	14.655
Værdipapirer i alt	<u>348.390</u>	<u>14.655</u>
Likvide beholdninger	162.073	7.502
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.869.208</u></b>	<b><u>7.335.368</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.441.451</u></b>	<b><u>8.823.956</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	7.744.016	6.018.086
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.970.216</u></b>	<b><u>6.242.886</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	115.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.855	37.030
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.312	57.005
Selskabsskat	155.576	0
Anden gæld	2.061.492	2.371.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.471.235</u>	<u>2.581.070</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.471.235</u></b>	<b><u>2.581.070</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.441.451</u></b>	<b><u>8.823.956</u></b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.708.399	1.672.205
Pensioner	283.500	293.747
Andre omkostninger til social sikring	18.246	19.632
	<b>2.010.145</b>	<b>1.985.584</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	99.238	203.602
	<b>99.238</b>	<b>203.602</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		3.581.943
Tilgang		1.136.693
Afgang		-1.072.775
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>3.645.861</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		2.701.706
Årets afskrivninger		80.173
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-338.544
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>2.443.335</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>1.202.526</b>

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Anparter i Dedicated Real Property Tyskland 1. januar 2015	62.624	62.624	
Ejendomsselskabet Søndergade 25	99.085	99.085	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>161.709</b>	<b>161.709</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	 <b>161.709</b>	 <b>161.709</b>	
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Dedicated Real Property GmbH,	33 %	0	0
Ejendomsselskabet Søndergade 25, Silkeborg,	25 %	2.265.189	297.698
		<b>2.265.189</b>	<b>297.698</b>
 <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2015	528.008	446.642	
Tilgang i årets løb	680.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.208.008</b>	<b>446.642</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	 <b>1.208.008</b>	 <b>446.642</b>	
 <b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
 <b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2015	6.018.086	5.201.047	
Resultatdisponering	1.725.930	817.039	
	<b>7.744.016</b>	<b>6.018.086</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

#### Eventualforpligtelser

Lejemål med 6 måneders opsigelse

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Dedicated Real Property GmbH på 66.300 €.

### 11. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bo Strandbygaaard Jørgensen, Ægrisvej 24 8600 Silkeborg